Р Е Ш Е Н И Е
Совета местного самоуправления городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики

 31 января 2019 г.                                                                                                  №211

О наименовании   улицы в мкр. Нарт
 городского округа Нальчик именем Т.М. Катанчиева

Рассмотрев  обращения Министерства юстиции Российской Федерации по

КБР, Нальчикского городского Совет ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил
и правоохранительных органов о наименовании улицы в мкр.Нарт именем
Катанчиева Тали  Мемовича, участника Великой Отечественной войны,
Заслуженного юриста РСФСР, министра юстиции КБАССР, Председателя
Верховного суда КБАССР, Совет  местного самоуправления  городского округа
Нальчик р е ш и л:

1. Наименовать в микрорайоне Нарт согласно прилагаемому  плану - схеме
участков улицу № 11  именем   Т.М. Катанчиева.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства – служба заказчика»
(Р.В.Афашагов) изготовить  и установить, информационный стенд (текст инфор-
мационного стенда   прилагается).
          3. Принять к сведению настоящее решение и рекомендовать произвести
корректировку адресных материалов следующим организациям: МКУ «Департа-
мент архитектуры и градостроительства», ФГУП «Ростехинвентаризация        Фе-
деральное БТИ» филиал по КБР, ФФГБУ  «Федеральная кадастровая  палата»   по
КБР, Управлению «Росреестра» по КБР,  Управлению Федеральной   налоговой
службы по КБР, Управлению Федеральной миграционной  службы  России по
КБР отдел № 1 и отдел № 2, Инспекциям Федеральной налоговой службы   Рос-
сии по городу Нальчику №1 и №2, Управлению Пенсионного фонда России по
КБР в г.Нальчике, ОПС «Нальчикский почтамт» Управления Федеральной поч-
товой связи Кабардино-Балкарской Республики филиалу – ФГУП «Почта   Рос-
сии», Нальчикской городской территориальной избирательной  комиссии, ком-
мунальным службам городского округа Нальчик, ГБУ «МФЦ».
           4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу ме-
стной администрации городского округа Нальчик Т.Б. Ахохова.

Глава городского округа Нальчик –
Председатель Совета местного  самоуправления
городского округа Нальчик                             И.В. Муравьев